АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27 мая 2021 года                                                                                       №306
							№
г. Хилок

О проведении районного турнира по мини - футболу «Кубок Победы» среди юношеских команд муниципального района «Хилокский район»

         В соответствии со статьей 8 Устава муниципального района «Хилокский район» и письмом Министерства физической культуры и спорта Забайкальского края №1-10/1468 от 09.04.2021 года, администрация муниципального района «Хилокский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Провести 29 мая 2021 года районный турнир по мини - футболу «Кубок Победы» среди юношеских команд в муниципальном районе «Хилокский район» (далее турнир).
2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении районного турнира по мини - футболу «Кубок Победы» среди юношеских команд в муниципальном районе «Хилокский район».
3. Консультанту по физической культуре и спорту администрации муниципального района «Хилокский район» Кузьминой Е.Н. организовать проведение проведении районного турнира по мини - футболу «Кубок Победы» среди юношеских команд в муниципальном районе «Хилокский район».
4. За работу в выходной день 29.05.2021 года Кузьминой Е.Н. предоставить другой день отдыха, по заявлению.
5. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Хилокский район» по социальным вопросам Васильеву Т.Ф.
6. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
7. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

И.о главы муниципального района
«Хилокский район                                                                                  К.В.Серов